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ÖNSÖZ 

Çocukların oyun yoluyla öğrendikleri bilinen bir gerçektir. Oyun yoluyla çocuklarda, 

psikomotor gelişim, duygusal gelişim, bilişsel gelişim, kişilik gelişimi alanları desteklenmektedir. 

Çocukluk çağında edinilen kazanımlar doğrultusunda gelecek yaşamlarındaki davranışları 

şekillendiği bilindiğine göre; çocukların oyun çağlarında oynadıkları oyunların içeriği büyük önem 

arz etmektedir. Teknolojik oyunların revaçta olduğu bu dönemde çocukların teknoloji bağımlısı 

olmaları çağın problemlerinden biri olarak ele alınabilir. Günümüzde genel olarak insanların bina 

içerisinde yaşadıkları ve çocuklara ayrılan oyun alanlarının azlığı göz önünde bulundurulduğunda 

okul bahçelerinde ve öğretmen gözetiminde oynanacak türlü oyunların çocukların gelişim 

alanlarına değerli katkı sağlayacağı düşünülmektedir. Bu amaçla il ve ilçe merkezlerinde bulunan 

okul bahçelerinin öğretmen gözetiminde oynanacak eğitici ve geliştirici oyunlar için kullanılması 

bu bahçelerin daha etkin kullanılması anlamına gelmektedir. Bu projedeki amaç; daha çok 

binalarda ikamet eden çocukların bulunduğu okullarda bahçe oyunlarının oynanmasına cazibe 

oluşturacak oyun malzemelerinin okullarda hazır hale getirilmesidir.   



3  

ÖZET 

Projenin amacı doğrultusunda temin edilecek malzemeler, Erzurum ili Hınıs ilçesinde 

şehirleşmenin yoğun olduğu bölgedeki Cumhuriyet İlkokulu' na götürülerek, oradaki öğrencilere 

gösterilip, uygulanacak oyun etkinlikleri yüksekokulumuz çocuk gelişimi programı öğrencileri 

tarafından uygulamalı olarak öğrencilere anlatılacaktır. İlkokul öğrencileriyle birlikte yüksekokul 

öğrencilerimiz, hem eğlenecek hem de öğrencilerin gelişimlerini gözlemleme imkanını 

bulacaklardır. Bu süreç, öğrencilerin farklı oyun malzemelerini okul bahçesinde kullanarak 

gelişimlerine katkıda bulunacak ayrıca çocukları teknoloji bağımlısı olmaktan uzak tutmayı 

hedeflemektedir. Bahsi geçen okulda bulunan öğrenci sayısı 150 civarında olup, projenin 

uygulanacağı öğrenci sayısı 60 civarında olacaktır. Projenin uygulanmasından sonra proje 

kapsamında temin edilen malzemeler öğrencilerinin ilerleyen süreçlerde de kullanmaları için 

okula hediye edilecektir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Oyun, bahçe, eğlence 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 17.12.2021 tarihinde Cumhuriyet İlkokulu’nda gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi 

kırtasiyeden sipariş verilmiştir. Bu kapsamda 5 Adet Halka Atma Oyunu, 5 Adet Cırt Cırtlı Top 

Yakalama, 5 Adet Top Atma Oyunu, 20 Adet Atlama ipi, 3 Paket Kırılmaz Yumurtalar alınmıştır. 

Projenin uygulanacağı Cumhuriyet İlkokulu’nda proje ekibi ve okul idarecilerinin katılımı 

ile bir toplantı yapılmıştır. Proje çalışmalarının, okul bahçesinde ve tüm öğrencilerle yürütülmesi 

kararlaştırılmıştır. Okul Bahçesinde Projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

tarafından desteklendiğini gösteren afişler bulundurulmuştur. 

Proje kapsamında alınan malzemeleri bahçede belirli alanlara yerleştirilerek ve 

öğrencilerinde oyun yürütücülükleri ayarlandıktan sonra öğrencilerle birlikte oyunlar 

oynanmıştır. 

Proje çalışmaları tamamlandıktan sonra projede alınan materyaller diğer öğrencilerin 

kullanımına sunulmak üzere okul idaresine teslim edilmiştir.
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Projenin uygulandığı ortamdan  
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SONUÇLAR 

Proje kapsamında Cumhuriyet İlkokulu’nda okuyan öğrencilerle bahçe oyunları 

oynanmıştır. Genel olarak binalarda oturan çocukların bahçe oyunlarına göstermiş oldukları ilgi 

buna ne kadar ihtiyaçlarının olduğunun göstergesi olarak görülebilir. Öğrencilerden ve okul 

öğretmen ve idarecilerinden gelen teşekkürler ve eğlenceli zaman geçirdikleri beyanları 

projenin ne kadar yerinde olduğunun ve nasıl bir açığı kapattığının kanıtı olarak görülmüştür. 

Proje sonrasında proje kapsamında alınan bahçe oyuncakları okul idaresine teslim edilerek 

süreç tamamlanmıştır.  

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 


